
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o !fJJ. DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR, a pedido, a partir de 09/07/2002, ANTONIO DE .JESUS
SALES, matrícula nO 14.739-18, do cargo de Assistente de Comissão, CL-01, da Comissão de
Constituição e Justiça, bem como DEVOLVÊ·LO ao seu órgão de origem. (Resoluções nO
177/02 c/c 182/02 - (REQ.) - Processo nO 652/01 - CLDF).

02 - NOMEAR AFONSO CELSO DE OLIVEIRA CUNHA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete da Liderança do PT (Resolução 125/97 ­
(SV) - Processo nO 1088/02 - CLDF).

Brasllia, /0 de de 2002.

Ato-2002-JuL-10


